Oldenburger Schiitzenbund e.V.
Bezirksmeisterschaft 2024
Bogen im Freien

Edewecht, 26.05.2024

Mannschaftsergebnis : Mannschaft Recurve

1. SV Stoppelmarkt OL 3A
2A
1A

2. SSV Dinklage OL 1C
3C
20A

Suchan, Hanna
Walbrohl, Sarah
Steinkamp, Andre

Themann, Stefan
VoBmann, Sara
*kl. Bornhorst, Michelle

Mannschaftsergebnis : Mannschaft Compound

1. HSV Bevern OL 14B
16B
15B

2. SV Tell Scheps OL 19A
19B
19C

Burwinkel, Matthias
Schnieder, Ulrich
Kiinnen, Ludger

*Gogol, Igor
*Schulz, Torben
*Schulz, Kerstin

Mannschaftsergebnis : Mannschaft Blankbogen

OL 5C
7C
6C

1. BSG Hatten

2. Bogensport Delmenhorst e.V. OL 6B
5B
7B

Herd, Simone
Heilmann, Klaus
van de Velde, Henri

Liebich, Jens
Potthoff, Fred
Wolf, Melita

Mannschaftsergebnis : Mannschaft Recurve Master

1. SV Stoppelmarkt OL 11B
8A
10A
11D

Gedruckt: 26.05.2024 / 19:28:29 DR = Deutscher Rekord

Fischer, Konrad

Berteau, Olaf

Ballmann, Werner
Grefenkamp-Peetz, Sandr

580
516
414

606
428
424

658
585
580

625
620
569

563
435
397

507
477
407

542
473
336
288

1510

1458

1823

1814

1395

1391

1351

Seite: 1



Oldenburger Schiitzenbund e.V.
Bezirksmeisterschaft 2024
Bogen im Freien

Edewecht, 26.05.2024

Mannschaftsergebnis : Mannschaft Recurve Senioren

1. STV- Wilhelmshaven OL 1A  Kunert, Ralf 539 1582
4A  Pilz, Bernd 526
3A  Rohrs, Dirk 517

Gedruckt: 26.05.2024 / 19:28:29 DR = Deutscher Rekord Seite: 2



