Oldenburger Schützenbund e.V.

Bezirksmeisterschaft 2024

Bogen im Freien

Edewecht, 26.05.2024



Mannschaftsergebnis: Mannschaft Recurve

1. SV Stoppelmarkt	OL	3A 2A	Suchan, Hanna Walbröhl, Sarah	580 516	1510
		1A	Steinkamp, Andre	414	
2. SSV Dinklage	OL	1C 3C 20A	Themann, Stefan Voßmann, Sara *kl. Bornhorst, Michelle	606 428 424	1458

Mannschaftsergebnis: Mannschaft Compound

1. HSV Bevern	OL	14B 16B 15B	Burwinkel, Matthias Schnieder, Ulrich Künnen, Ludger	658 585 580	1823
2. SV Tell Scheps	OL	19A 19B 19C	*Gogol, Igor *Schulz, Torben *Schulz, Kerstin	625 620 569	1814

Mannschaftsergebnis: Mannschaft Blankbogen

1. BSG Hatten	OL	5C 7C 6C	Herd, Simone Heilmann, Klaus van de Velde, Henri	563 435 397	1395
2. Bogensport Delmenhorst e.V.	OL	6B 5B 7B	Liebich, Jens Potthoff, Fred Wolf, Melita	507 477 407	1391

Mannschaftsergebnis: Mannschaft Recurve Master

1. SV Stoppelmarkt	\mathbf{OL}	11B	Fischer, Konrad	542	1351
		8A	Berteau, Olaf	473	
		10A	Ballmann, Werner	336	
		11D	Grefenkamp-Peetz, Sandr	288	

Gedruckt: 26.05.2024 / 19:28:29 DR = Deutscher Rekord Seite: 1

Oldenburger Schützenbund e.V. Bezirksmeisterschaft 2024 Bogen im Freien Edewecht, 26.05.2024



Mannschaftsergebnis: Mannschaft Recurve Senioren

1. STV- Wilhelmshaven	\mathbf{OL}	1A	Kunert, Ralf	539	1582
		4A	Pilz, Bernd	526	
		3A	Röhrs, Dirk	517	

Gedruckt: 26.05.2024 / 19:28:29 DR = Deutscher Rekord Seite: 2